
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

30 січня 2023 року                                                                                                                        № 7 

 

Про зарахування Українець Вікторії Віталіївни, 

19.05.2007 р.н. до державного закладу на повне 

державне забезпечення 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Цивільного 

кодексу України, Сімейного кодексу України, Закону України «Про охорону дитинства», 

Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту                    

дітей-сиріт та дітей позбавлених батьківського піклування», п. 35 Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», відповідно рішення 

виконкому Великодолинської селищної ради від 07.12.2022 року № 170 «Про надання 

неповнолітній Українець В.В. статусу дитини-сироти» встановлено наступне:  

Українець Вікторія Віталіївна, 19.05.2007 року народження (паспорт № 008268302, 

запис № 20070519-09603, виданий 5140, ідентифікаційний номер платника податків 

3922000464, місце народження смт Овідіополь, (Овідіопольський район), Одеський район, 

Одеська область.  

Мати дитини – Холостенко Людмила Дмитрівна, померла 10 листопада 2022 року, 

свідоцтво про смерть серії І-ЖД № 708861, видане Чорноморським відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану в Одеському районі Одеської області Південного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса). 

Відомості про батька записані відповідно до частини 1 статті 135 Сімейного кодексу 

України, довідка видана відділом реєстрації актів цивільного стану Овідіопольського 

районного управління юстиції Одеської області від 28.12.2007 року № 2063-03-22. 

Неповнолітня Українець Вікторія Віталіївна, 19.05.2007 року народження перебуває на 

первинному обліку в службі у справах дітей Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області згідно наказу від 25 травня 2021 року № 34. 

Рішенням виконавчого комітету Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області від 07.12.2022 року № 170 неповнолітній Українець Вікторії Віталіївні,               

19 травня 2007 року народження надано статус дитини-сироти. 

Відповідно до інформації служби у справах дітей Великодолинської селищної ради у 

неповнолітньої Українець Вікторії Віталіївни, 19.05.2007 року народження є сестри 

Українець Наталія Віталіївна, 03.07.2005 р.н., Холостенко Кіра Віталіївна, 13.06.2016 р.н., 

Пархонюк Кристина Русланівна, 27.02.2014 р.н. та брати: Холостенко Давид Віталійович, 

24.09.2010 р.н., Пархонюк Микита Русланович, 19.04.2013 р.н., які тимчасово влаштовані до 

родини Литвин Л.М., за адресою: Одеська область, Одеський район, с. Сухий Лиман,               

вулиця Молодіжна 30. 

Відповідно рішення виконавчого комітету Великодолинської селищної ради                        

від 27.11.2007 року № 505 за Українець Вікторією Віталіївною закріплено право 



користування житловою площею, що знаходиться за адресою: вулиця Мізікевича,                 

будинок 64/6. 

Відповідно до остаточного висновку про стан здоров’я, фізичний та розумовий 

розвиток дитини від 13 жовтня 2022 року неповнолітня Українець Вікторія Віталіївна, 

19.05.2007 року народження – соматично здорова. 

Враховуючи те, що з певних причин (відсутність бажаючих взяти дитину під опіку, 

усиновлення, в дитячий будинок сімейного типу та прийомну сім’ю) за яких відсутня 

можливість влаштування дитини на виховання в сім’ю, враховуючи обставини за яких 

дитина втратила сімейне оточення, її життєвий шлях, родинні зв’язки, питання про 

можливість зарахування дитини до державного закладу або установи в яких проживають 

діти-сироти, діти, позбавлені батьківського піклування на повне державне забезпечення та 

довідку Північного центру професійної освіти від 10.11.2022 року № 246, виконавчий 

комітет 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зарахувати неповнолітню Українець Вікторію Віталіївну, 19.05.2007 року 

народження до державного закладу або установи в яких проживають діти-сироти, діти, 

позбавлені батьківського піклування на повне державне забезпечення. 

2. Контроль за виконанням покласти на селищного голову. 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


